
   

 
 

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 
N. 40 DEL 05.03.2025 

 
OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER LA NOMINA DI N.2 COMPONENTI ESTERNI DEL NUCLEO 
INTERNO DI VALUTAZIONE (NIV) DELLA SANITASERVICE ASL FG S.R.L.  -  INDIZIONE 

 

RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO: DOTT.SSA ANNAMARIA CORVINO 
RESPONSABILE PER LA FASE DI AFFIDAMENTO: DOTT. SSA ANNAMARIA CORVINO 

 

 
A)     
Considerato che: 
- L’art.29 del Contratto Integrativo Aziendale 2021 della Sanitaservice ASL FG srl prevede 

l’istituzione del premio di produttività, per obiettivi, di ammontare variabile, stabilendo che la 
certificazione del raggiungimento dei suddetti obiettivi, ai fini della distribuzione del premio, 
venga effettuata tramite un Organismo Interno di Valutazione (OIV); 

- con Determinazione dell’Amministratore Unico n.75 del 24/03/2022, è stato a tal fine istituito 
il NIV, Nucleo Interno di Valutazione,  per la durata di tre anni, dalla data della determina.  
 

B) 
Considerato che: 
- Gli incarichi assegnati con la sopra citata determinazione sono prossimi alla scadenza, si rende 

necessario procedere alla nomina dei nuovi componenti esterni del NIV, da individuare tramite 
Avviso pubblico di selezione, per l’affidamento triennale, con l’opzione di rinnovo di ulteriori 
tre anni, dell’incarico in oggetto, da selezionare sulla base di quanto previsto dal suddetto 
Avviso; 

- È stata predisposta la documentazione della procedura di selezione, composta dall’Avviso 
pubblico e dal modello di domanda di partecipazione, da pubblicare sul sito istituzionale della 
Società, nella sezione Società trasparente – Bandi di gara e contratti, prevendendo per la 
ricezione delle offerte non meno di 15 gg dalla data di pubblicazione. 

 
L’AMMINISTRATORE UNICO di SANITASERVICE ASL FG SRL, nominato con Delibera del DG dell’ASL FG n. 
545 del 14/06/2023, munito degli occorrenti poteri 
 

DETERMINA 
 

• Di nominare Responsabile Unico di Progetto (RUP) ex art.15, del D.Lgs. n.36/2023, Dott.ssa 
Annamaria Corvino; 

• Di prendere atto di quanto riportato in premessa; 
 

E dunque: 
• di approvare la documentazione composta dall’Avviso pubblico e dalla domanda di 

partecipazione, acquisti al protocollo n. 1530, del 05/03/2025; 
• di autorizzare l’indizione della selezione tramite Avviso pubblico per l’individuazione dei 

componenti esterni del Nucleo Interno di Valutazione della Sanitaservice ASL FG srl; 



   

 
 

• di prendere atto che il RUP nominato per il presente affidamento come in precedenza indicato, 
dichiara – sottoscrivendo il presente atto – di non versare nelle condizioni di conflitto di interesse 
ex art 16 DLgs n.36/2023. 

 

 

 

Il Responsabile per la fase di Affidamento/Responsabile Unico di Progetto  
Il Collaboratore Amm.vo dell’Area Economica, Pianificazione e Controllo: Dott.ssa Annamaria Corvino  
 
 
L’Area Economica, Pianificazione e Controllo 
Il Responsabile: Rag. Roberto Rutigliano 
 
 
 

L’Amministratore Unico 
Dott. Angelo Tomaro 


	OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER LA NOMINA DI N.2 COMPONENTI ESTERNI DEL NUCLEO INTERNO DI VALUTAZIONE (NIV) DELLA SANITASERVICE ASL FG S.R.L.  -  INDIZIONE
	RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO: DOTT.SSA ANNAMARIA CORVINO
	RESPONSABILE PER LA FASE DI AFFIDAMENTO: DOTT. SSA ANNAMARIA CORVINO

